Judiciário, qual seja, o curso de Pós - Graduação Lato Sensu em Direito e Processo Penal, ministrado pelo Centro Universitário 
União das Américas Descomplica, com carga horária de 360 horas/aula.

Art. 2º Reconhecer a dívida de exercício anterior e autorizar o pagamento no valor total de      R$ 125,82 (cento e vinte e 
cinco reais e oitenta e dois centavos), referente ao período de 20 a 31 de dezembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 8 de fevereiro de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes